
Contacto

Teléfono +34 673366027
Fax +34 958500594
Correo Electrónico secretaria@monachil.es

Dirección Postal

Plaza Baja nº 1
(18193) Monachil España
ES614

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 850/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-03-2022 a
las 08:01 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Monachil
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DySaZeMtdjkuf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro e Instalación de Cámaras O.C.R. con identificación de matrículas y
acceso al Barrio de Monachil y Casco Antiguo

Valor estimado del contrato 32.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 38.720 EUR.
Importe (sin impuestos) 32.000 EUR.

Clasificación CPV
35125300 - Cámaras de seguridad.
32333300 - Reproductores de vídeo.
51314000 - Servicios de instalación de equipo de vídeo.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Ayuntamiento de Monachil
Condiciones Responsable del contrato: Jefe de la Policía Local del Ayuntamiento de Monachil
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

Plaza Baja nº 1
(18193) Monachil España

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DySaZeMtdjkuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 5
Número de ofertas recibidas de PYMEs 5

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

Innovaciones Tecnológicas del Sur S.L.
NIF B23592181
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 24.393,43 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 29.516,04 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 850/2021
Fecha de Formalización 08/03/2022

Contrato

CONTRATO SUMINISTRO CAMARAS EXPTE 850-2021.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8e5f6166-ff84-4c01-b6a0-4fc85bce0de8

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 09/03/2022

Motivación

Motivación Por acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 1/03/2022
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 01/03/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e79a4b33-9cdc-4bbf-950b-3e04812d04a6
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8e5f6166-ff84-4c01-b6a0-4fc85bce0de8
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8e5f6166-ff84-4c01-b6a0-4fc85bce0de8


Hasta el 05/01/2022 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/01/2022 a las 13:00
Observaciones: 10 dias habiles

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejoras
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

Oferta Economica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 80Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dqiElZhdYj6rz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000008257889 |  2022-518959 | Wed, 09 Mar 2022 08:01:15:586 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
68164277342668027856422218617284583151 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dqiElZhdYj6rz3GQd5r6SQ%3D%3D

